
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率
（%）

備　　考

eラーニング運用業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月7日

株式会社富士通ラーニングメディ
ア
代表取締役社長　加藤　憲治
東京都港区港南2-13-34

一般競争入札
（総合評価）

― 5,229,000 ―
複数年契約
（２年）

eラーニングによる学習コンテンツ
の作成業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月8日
株式会社ビービープロモーション
代表取締役　畠山　忠紀
東京都港区麻布台3-2-6

一般競争入札
（総合評価）

― 9,135,000 ―
複数年契約
（２年）

独立行政法人環境再生保全機構予防
事業部事業課の作業補助等派遣業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月15日

株式会社リクルートスタッフィン
グ
代表取締役社長　 渡邊　由起子
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札
（税込　1,902)

1,811
1,244 65.40

複数年契約
（３年）
単価契約
予定調達総額
4,695,167円

石綿健康被害救済部における救済給
付の支給事務に係る労働者派遣

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事  今井 辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月29日
株式会社アヴァンティスタッフ
代表取締役社長　萩原　忠幸
東京都中央区日本橋兜町6-7

一般競争入札
 (税込　2,244）

          2,137
1,281 57.09

複数年契約
（３年）
単価契約
予定調達総額
7,147,980円

石綿健康被害救済業務（認定業務）
に係る労働者派遣

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事  今井 辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月29日

株式会社リクルートスタッフィン
グ
代表取締役社長　渡邊　由紀子
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札
　　 (税込　2,244）

            2,137
1,206 53.74

複数年契約
（３年）
単価契約
予定調達総額
6,729,480円

建設譲渡・貸付　債権管理システム
の保守管理業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事  武川 明夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月1日

株式会社日立システムズ
公共・社会営業統括本部第二営業
本部　本部長　堀谷　敦
東京都品川区大崎1-2-1

一般競争入札
（税込　8,954,190)

8,527,800
5,264,595 58.79

複数年契約
（３年）

債権管理回収業務の新規委託
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事  武川 明夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月22日

エム・ユー・フロンティア株式会
社
代表取締役　芦崎武志
東京都中野区本町2-46-1

一般競争入札
（総合評価）

（税込　6,486,900)

6,178,000
4,271,190 65.84

複数年契約
（２年）

(注）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成25年3月分）

ダニアレルゲン測定キットの調達業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成25年3月8日
リオンテック株式会社
代表取締役　河野　通泰
東京都立川市錦町1-23-1

一般競争入札
（税込　4,246,200)

4,044,000
3,864,000 91.00


